PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2015 г.                                                                                              № 401

пгт Мостовской
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 24 декабря 2014 года № 375 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с пунктом 2 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Российской Федерации и в связи с уточнением доходов, расходов и источников финансирования дефицита бюджета Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 24 декабря 2014 года № 375 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложив приложение № 15 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики (Попов).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Совета муниципального образования

Мостовский район                                                                                 А.В.Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                 С.В.Ласунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Совета

муниципального образования

Мостовский район

от 11 марта 2015 г. № 401

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 15

	УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета муниципального        образования Мостовский район

	от 24 декабря 2014 г. № 375

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мостовский район на 2015  год

                                                                                                    (тыс. руб.)
Код

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Сумма
000 01 00 00 00 00 0000 000

Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего

24 811,6

в том числе

000 01 02 00 00 00 0000 000

Кредиты кредитных организаций

18 000,0

000 01 02 00 00 00 0000 700

Получение кредитов от кредитных организаций в  валюте РФ

 37 000,0

000 01 02 00 00 05 0000 710

Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте РФ

 37 000,0

000 01 02 00 00 05 0000 800

Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте РФ

- 19 000,0

000 01 02 00 00 05 0000 810
Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте РФ
- 19 000,0

000 01 03 00 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации

- 3 000,0

000 01 03 00 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

56 000,0

000 01 03 00 00 05 0000 710

 Получение бюджетами муниципальных образований кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации

56 000,0

000 01 03 00 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

- 59 000,0

000 01 03 00 00 05 0000 810

Погашение бюджетами муниципальных образований кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации

- 59 000,0

000 01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств

9 811,6

000 01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение остатков средств бюджетов

- 1 272 233,8

000 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

- 1 272 233,8

000 01 05 02 01 05 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета

- 1 272 233,8
905 01 05 02 01 05 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета

- 1 272 233,8
000 01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение остатков средств бюджетов

 1 262 422,2

000 01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

 1 262 422,2

 000 01 05 02 01 05 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

1 262 422,2
905 01 05 02 01 05 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

1 262 422,2

   ».

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район,

начальник финансового управления

М.Г.Чеботова